АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

от 18 декабря 2019 года № 2008

О внесении изменений в постановление
Администрации Подпорожского
муниципального района от 27 ноября
2019 года № 1879 «О проведении
открытого конкурса по отбору
управляющей организации для
управления многоквартирными домами
Подпорожского городского поселения»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года   №
75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
Распоряжением Администрации муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области» от 17 декабря 2019 года №163-р «О
переносе выходного дня»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 27 ноября 2019
года № 1879 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами Подпорожского городского
поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:

1). В приложении 2 к Постановлению (Извещение о проведении открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными
домами (далее – Извещение)):

а). пункт 9 Извещения изложить в следующей редакции:
«9. Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:

Ленинградская область, 187780, Ленинградская область, г. Подпорожье, пр. Ленина,
д. 3, 3 этаж (актовый зал), в 10 час. 00 мин. 30.12.2019г.

Место, дата и время рассмотрения конкурсной комиссией заявок на участие в
конкурсе: 187780, Ленинградская область, г. Подпорожье, пр. Ленина, д. 3, каб., 3
этаж (актовый зал), в 12 час. 00 мин. 13.01.2019 г.»

б). пункт 10 Извещения изложить в следующей редакции:
«10. Место, дата и время проведения конкурса: 187780, Ленинградская область,

г. Подпорожье, пр. Ленина, д. 3, каб., 3 этаж (актовый зал), в 12 час. 00 мин.
14.01.2020 г.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov) и на
официальном сайте Администрации Подпорожского муниципального района
(www.podadm.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по экономическому развитию и управлению
муниципальным имуществом Администрации МО «Подпорожского
муниципального района» Гречина А.В.

Глава Администрации  А.С.Кялин

Согласовано:
____________В.В.Лендяшева
____________А.А.Афонин
____________И.С.Смирнов
____________А.В.Гречин
____________Е.В.Армеева
Исп.: С.Г.Черняева,
т.(81365)2-20-48

Список рассылки:
В дело – 1

КЭРУМИ – 3
Итого: 4  экз.

http://www.torgi.gov/
http://www.podadm.ru/

	3.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Подпорожского муниципального района» Гречина А.В.